

รายการประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก.....ประเภทงาน.....อาคาร.....สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....
 แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....รายการเลขที่.....
 ผู้ประมาณการ.....นายพรชัย กิติคุณ.....สังกัด.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะคอก.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
B	งานประตูด่านล่าง								
8.1	ป.-1	3	ชุด	12,000.00	36,000.00			36,000.00	
8.2	ป.-2	5	ชุด	2718	13,590.00	314	1,570.00	15,160.00	
8.3	ป.-3	5	ชุด			147	735.00	735.00	
8.4	น.-1	18	ชุด	12600	226,800.00			226,800.00	
8.5	น.-2	4	ชุด	7560	30,240.00			30,240.00	
	รวม8				306,630.00		2,305.00	308,935.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมชักโครกสี่พันลิตรแบบนั่งราวนพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	5,350	21,400.00	105	420.00	21,820.00	โถนั่ง
9.2	อ่างล้างมือชนิดบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,094	4,376.00	298	1,192.00	5,568.00	
9.3	สายฉีดชำระ	4	ชุด	250	1,000.00	35	140.00	1,140.00	
9.4	กระดาษ	4	ชุด	120	480.00	70	280.00	760.00	
9.5	ตะแกรงกรองน้ำที่ชนิดชักกลับ	5	ชุด	150	750.00	70	350.00	1,100.00	
	รวม9				28,006.00		2,382.00	30,388.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	38	ชุด	550	20,900.00	135	5,130.00	26,030.00	
10.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด	3,500	7,000.00			7,000.00	
10.3	สวิทช์ชนิดฝัง	18	ชุด	54	972.00	80	1,440.00	2,412.00	
10.4	ปลั๊กดินสี่ขั้วชนิดฝัง	9	ชุด	70	630.00	80	720.00	1,350.00	
10.5	สายไฟขนาดสามสายและอุปกรณ์	1	เมตรรวม	25,000	25,000.00			25,000.00	
	รวม10				54,502.00		7,290.00	61,792.00	